®opma 2.8 OTyeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasnenns MUL,

Appec:
Kuposa np-kT, gom Ne 200

OTueTHbI Nepuog

1 [fata 3anonHeHns/BHECEHUS U3MeHeHUI 30.03.2019
2 [lata Hayana OTY4ETHOro nepuopga 01.01.2018r.
3 [lata KoHua oT4eTHOro nepuoja 31.12.2018r.

O6was nHdopmauunsa 06 okasaHuM ycnyr (BbINOSIHEHUN PaboT) N0 COAePXaHUIO U TekyLLeMy PEMOHTY O6LLero nmyllectsa

4 ABaHCOBble nnartexu notpebureneii (Ha Havano nepuoaa) 0,00 PY6.
5 MNepexoasiive oCcTaTku AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha Havano nepuoaa) 0 PY6.
6 3a40/MKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha Havano nepuoaa) 303 021,18 PY6.
7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKAHWUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM 4uche: 891901,44 PY6.
8 -3a cogepxaHvie goma 504185,36 py6.
9 -3a TeKyLmMit PEMOHT 268116,72 py6.
10 -3aycnyru ynpasneHus 87345,46 py6.
11 -3a copepxaHue o6Lero nMyLLecTsa 32253,90 py6.
12 TonyyeHo AeHeXHbIX CPeAcTB, B TOM 4ucne: 828210,43 py6.
13 -[eHexHbIX cpeacTB 0T CO6CTBEHHNKOB/HaHMMaTeNen nomeLLeHunii 821238,80 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HAHUMAaTeNel nomeLleHni 0,00 py6.
15 -Cy6euapii 0,00 py6.
16 -[leHexXHbIX CpeAcTB OT UCNO/Ib30BaHNA 06LLEro NMyLLECTBa 6971,63 py6.
17 -Mpouune nocTtynneHus 0,00 py6.
18 Bcero feHexHbIX CpeCTB C yYETOM OCTaTKOB 828210,43 py6.
19 ABaHcOBble NnaTexu noTpeéuteneli (Ha KoHeL, nepnoaa) 0,00 py6.
20 lMepexogsmne ocTaTkm AeHEXHbIX CpeacTB (Ha KOHeL, nepuoaa) 0,00 py6.
21 3afonmkeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha KoHew, nepuoaa) 373683,82 py6.

BbInosiHeHHble PaboThbl (OKa3aHHbIE YC/Tyri) N0 COAEPXKaHMI0 O6LLENO MYLLECTBA U TEKYLLUEMY PEMOHTY B OTUETHOM MNepuoge

HavnmeHoBaHwe paboT (ycnyr) lFopoBas hakTuyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 136991,44 PY6.
23 Y60pka MycoponpoBofoB 0,00 PY6.
24 3aTpartbl Ha coaepxaHve aBapuiiHo-gucneTyepckoit cnyx6obl (ALC) 110523,12 py6.
25 BbIBO3 6GbITOBbIX OTXOA0B 118892,83 py6.
26 3atpartbl Ha coepxaHne pabounx Mo TeXo6CyXMBaHUIO 120609,33 PY6.
27 TexHuuyeckoe obcnyxmBaHue, gnarHocTupoBaHve MM ToB 0,001 PY6.
28 3artpaTbl Ha fepaTu3auuio U Ae3MHCEKUMIo 2360,69' pys,
29 CopepxaHvie noMeLleHnin obLuero nonb3oBaHns 14807,95 PY6.
30 YnpasneHue o6LWMM UMYLLECTBOM 87345,46 PY6.
31 Tekywmii peMoHT 166463,10 PY6.

CofepxaHue 06LIero nMyLLecTsa

32 BopooTBefeHve 2 552,34

33 BopgocHabxeHune 2 408,76

34 Topsvas soga Ha OAH 11 375,10

35 3nekTpuyeckan aHeprua 15 917,70
*TO BArO

36 HauucneHo notpebutensm 41 792,64

37 OnnayeHo nNoTpebuTensamm 38 387,90

JeTanbHblli NepeyveHb BbIMOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMKax BblGpaHHOM paboTbl (ycnyrn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOIHAEMOl B pamMkax MepeoanyHOCTb BbINOHEHUA CTONMOCTL Ha
yKasaHHOro pasgena pabéort (ycnyr) paboT (okasaHus ycnyr) EavHvLa usmepenus eAMHM”‘?’ng'\;epEHm
Y60pka Tepputopumn 3,1§
noAmMeTaHne 3emMeslbHOro yyacTka B eTHWUI nepuog acdasibT 6 pas B Hedento 1 KB.M, 06LLE nnowaam 0,89
y6opka rasoHoB OT JIMCTLEB, Cy4beEB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LLEit nnowaam 0,22
O4NCTKa YpH 3 pasa B Hegento 1 kB.M, 06LLEN nnowaam 0,03
CABVXKa 1 NoAMeTaHWe CHera npu OTCYTCTBUM CHeronaja 1 pa3 B ABOE CYTOK 1 kB.M, 06LLEit nnowaam 0,61

CABWXKa W noasieTaHne cHera npy cHeronage He no3xe 6 uacos nocne 1 6LLeli
A 19 Hauana cHeronaga KB.M, 06Lel nnowaam 0,26

ckalumBaHue TpaBbl CTA30HOB 3 pasa B nIeTHUIA nepuog, 1 KB.M, 06LLE nnowaam 0,13
v N no mMepe HeobXoAMMOCTU, He
0uNCTKa TEPPUTOPUN OT Hasleamn < , o
MeHee 30pa3 B 3MHUIA nepuog, 1 kB.M, 06LLed nnowaa 0,32
BO BPeMs rononega no mepe .
nocblsika NecKoM TeppuTopun
e ppuTop =) HEOBXOUMOCTH 1 kB.M, 06LLeR nnowaam 0,13
ybopka “ycoghaHa KOHTelHepHoli' mnowaake 6 pa3s B Hefeno 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,29

He MeHee 7 pas B 3UMHUI

MeXaHI/I3VIpoBaHHaFIy68pKa BHYTPUKBapTa/lbHbIX A0OpOr nepuog,

1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,32
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YG60pKa MycOpornpoBoA0B

yAasieHne Mycopa 1“3 MyCOpOMNpUEMHbIX Kamep
noMeTaHue NosioB MyCOPONPUEMHbIX KaMep

[e3VH(EeKLMa CTBOMa MYCOPONPUEMHbIX KaMep
3aTpatbl Ha cofepxaHue aBapuiitHO-gucneTyepcKori
cnyx6bl (AOC)

BblBO3 6bITOBbIX OTX040B

3aTpaTbl Ha cogepXkaHne paboumnx nNo TeXo6CNyXMBaHUIO

MoaroToBka MHOrOKBapTUPHOIO AOMA K CE30HHOM
akcnnyartaumm (NpoBefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB U
MeJsIKNIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa 1 rpasu

0OUNCTKA KO3bIPLKOB Haj, NMoAbe34amMm OT CHera U Haneau
(3UMHWIA neprog)

3amMeHa pa3buTbIX CTEKOT OKOH B MOMELLEHNSAX 06LLero
nosib30BaHUs, MeNkniA PEMOHT OKOHHbLIX NEePensIeToB 1
BXO/HbIX BEpeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEIO BOL4OCTOKA
naaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHws,
KaHanm3auum, ropsidero BOAOCHabXeHus .

OCMOTP CUCTEM LIEHTPA/IbHOTO OTOM/IEHNS 1 PEBU3UA
3anopHoii apmartypbl

perynnpoBka n Haslagka CUCTeM OToNNeHua

npoBefeHNe TEXHUYECKNX OCMOTPOB U yCTpaHeHne
He3HaAUMTE IbHbIX HeWUcrpaBHOCTel B cUcTeMe
[bIMOBEHTU/IALMN

TexHu4yeckoe 06CNyXMBaHNE KOMNMEKTUBHbIX NPMG0OPOB
yueta

BM3yasibHbIA OCMOTP 1 MPOBEPKA Ha/IMYMS 1 HapyLleHns
nnom6 Ha MHP, BbluncnuTene, atinkoB AaBeHns

CHSITWE MOKa3aHWi ¥ 3anUcb NOKa3aHWii C BbIYUC/IUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Mpy HapyLleHn Npasua 3KCrayaTaLummn
npubopa) ¢ npeacTaBuTeENAMU aboOHEHTa U NOCTaBLUYKOM
BbIGOpPOYHas MeTposiornyeckas noBepka TenI0cHeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHNA TENIOCHETUNKOB)

MNpoBeseHVe TEXHNUYECKUX OCMOTPOB 1 YCTpaHeHue

He3HauNTeIbHbIX HEUCNPaBHOCTEN B 3/1IEKTPOTEXHUYECKNX

yCTponcTBax
OCMOTP 3/1EKTPOCETU, apMaTypa, 3/1IEKTPO0GOPYJ0BaHME Ha
n/kneTkax

npoBepKa N30MALMN 3/1EKTPONPOBOAKN 11 ee yKpenieHue
npoBepka 3a3emMsieHns 060/104KN aneKTpokabens
3amepbl CONPOTUB/IEHUS U30MALMN NPOBOLOB

CopaepxaHuve 1 TexHMyeckoe o6cnyxmsaHme NMToB
3artpatbl Ha AepaTu3aumio U Ae3nHCEeKLNIo

JepaTtusaumsa

[e3nHcekuns

CopaepxaHvie nomeLleHni obLero NonbL3oBaHUs
BNaXXHOE noAMeTaHue NEeCTHUYHbIX MIOLWaA0K U MapLuei
MbITbe NNECTHWUYHBIX NAOLAA0K 1 MapLuei

ybopka kabuk nudra.

ybopka yepAayHoro u NnoasasibHOro NoMeLLeHni

YnpaeneHue 06L4MM UMYLLECTBOM

6 pa3 B Hegenwo

5 pa3 B Hefiento

1 pas B fBa Mecsua
KpYrnocyTo4HO

no Mepe HakonneHua

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMOCTN

no mepe HeobxoanmMocTn

no Mepe Heo6X0AMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rog

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no Mepe HeobXxoAMMOoCTU

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWO
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecay,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog,

KPYr/10CyTOYHO

6 pas B rog

4 pa3a B rog

BbINO/IHeHHble Pa6oTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

PeM'6LT CUCTEMIA a/1eKTPOCHaBXeHUs
PeMOHT MexnaHesIbHbIX LUBOB

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obLeit
obueit
obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obLeit

obLei

obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obLei

obLeit

obueit
obuei
obLeit
obLei

obLeit

obueit
obueit
obLeit
obueit
obueit
obueit
obueit
obueit

obueit

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

niowaau

nnowaau

niowaau

niowaau

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

T,
T,

2,58
2,77

2,81

2,42

0,19

0,17

0,19

0,63

0,65

0,48

0,10

0,20

0,20

0,08
0,08
0,02

0,02

0,06
0,06

0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,78

21 197,69
30 565,42



MpoBefeHve NnaHoBO-NpeaynpeanTe/lbHOr0 PeMOHTa
COr/1aCHO aKTOB BbIMNO/IHEHHbIX Pa6oT
PeMOHT KpoB/n

1 pa3 B rop,

1 pa3 B rog

MHhopMaumsi 0 HanMumMmu npeTeHsuii No KauecTBy BbINOSHEHHbIX PA6oT (OKa3aHHbIX YC/yT)

KonnyectBo NOCTYNUBLUMX NPETEH3MIA

KonnuecTtBo y10BNEeTBOPEHHBIX NPeTeH3Nii

KonunuectBo nNpeTeHswii, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHO
CyMMa Npou3BeseHHOrO nepepacyeTta

06Las MHgopMaLms No NPeAoCTaB/IeHHbIM KOMMYHa/IbHBLIM YCyram

ABaHcOBble nnaTexu notpebutenein (Ha Havano nepuoaa)
Mepexoasiume ocTaTku AeHEeXHbIX CPefCTB (Ha Ha4yano nepuosa)
3a40/KeHHOCTL NoTpebuteneli (Ha Havano nepuoga)
ABaHcOBble nnaTexu noTpeduTenell (Ha KOHeL, nepruoaa)
Mepexoasiume ocTaTkn AeHeXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, neprosaa)
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli (Ha KoHew, neproaa)

O6beMbI N0 KYMMYHa/IbHLIM YC/lyram

Fopsvas Boja
EauHnua nsmepenus
O6wuit 06beM noTpebneHns
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo noctasLLmKom (NOCTaBLUMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLUMKy (MOCTaBLLUMKAM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NoCTaBLUMKOM (MocTaBLLMKaMn) KOMMYHa/TLHOTO pecypca

Pasmep neHu v WTpados, yniayeHHble NocTasBLUmMKy (MOCTaBLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

OtonneHve
EavHMua nsmepeHus
O6wWmii 06bem noTpebreHns
HauucneHo notpebutensm
OnnaveHo notpebutenamm
3a0/MKEHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo noctasLiyKoM (NOCTaBLLMKaM1) KOMMYHaIbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLmMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaM1) KOMMYHabHOro pecypca

Paswvep nexn 1 WTpados, ynaadeHHble NOCTaBLLVKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EanHnua n3mepeHus
O6Wwuii 06eM NoTpedneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo NoTpebuTensmm
3a40MKeHHOCTb NnoTpebuteneli
HauncneHo noctasLymkoM (MOCTaBLLMKaMI) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLUVKy (MOCTaBLLyKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/J0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHauTbHOTO pecypca

PasmMep neHu v WTpagoos, yniayeHHbIE NOCTaBLUMKY (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHAILHOTO pecypca

o

0
0
0,00[py6.

0,00 PYs.
0,00 py6.
710 518,64 PY6.
0,00 PY6.
0,00 PY6.
875976,43 2)1

M3
5071,34
681 740,45
596 593,48
85146,97
681 740,45
596 593,48
85146,97

0

Ikan
721,86
1 159 298,09
1 079 440,15
79857,94
1 159 298,09
1 079 440,15
79857,94

0

KBT.u
3979,43
15 917,70
15 464,82

452,88
15 917,70
15 464,82

452,88

0

VHdbopMaLms 0 Ha/IMUMKU NPETeH3MiA Mo KaUYeCcTBY NPefoCTaBIEHHbIX KOMMYHASbHbLIX YCyT

KonuyecTBo NoCTynuBLUMX NPETEH3i

KonuuecTBo yA0BNeTBOPEHHbIX NpeTeH3uit

KonuyecTBo npeTeHsuii, B y,0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHo
CyMma npov3BefeHHOro nepepacyeTa

MpeTeH3noHHO-UCKoBas paboTa

HanpaBneHo npeTeH3uil NoTpe6UTENSAM-L0/MKHUKAM
HanpaBneHo VCKoBbIX 3asiBNeHNi
Mony4eHo AEHEXHbIX CPEACTB MO pesysibTatam NPeTEH3MOHHO-UCKOBOI padoThl
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45 086,46
69 613,53



